
開口部横より取付

リコステージ

≒2600
≒70

≒1753

水道

2.0間
戸袋横より取付

幕板（下地有り）より取付

埋め込み
≒905

≒80
≒150

≒100

≒2670

≒200

2階ベランダ

束4ヶ所はアンカー止めになります。

※角度15°予定

※リコステージは、サッシ下で納めます。
　壁取り付け面が少ないため、独立納まりとなり、補強部材が必要です。
※彩鳥は15°で納める予定です。施工時再度ご確認くださいませ。
　また、下地の位置によっては、設置位置が多少ずれる場合がございます。
※取付位置の詳細につきましては、施工当日必ずお立会い頂き、
　最終のご確認とご指示を頂けますよう、宜しくお願い致します。

担当:角田

http://www.ex-shop.net

彩鳥

リコステージ　調整脚有り
2.0間（3635mm）×5尺（1535mm）
床材：縦貼り、フラットタイプ　EXTエッセン

彩鳥CR型　ボックスタイプ　手動式
関東2.5間（4550mm）　×1.5M
キャンバス地：ポリエステル（ブリティッシュグリーン）　
クランクハンドル：外観右側　オータムブラウン　


